

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายวัฒนธรรมแหล่งท่องเที่ยวโบราณสถานวัดไผ่ใหญ่ หมู่ที่ 7 บ้านมา ถึงหมู่ที่ 6 บ้านไผ่ใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
2. งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ (72.14.10.01) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตรยาว หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนทอง / องค์การบริหารส่วนตำบลดอนทอง 2,700 เมตรหนา 0.15 เมตร พร้อมลงลูกรังไหลทางข้างละ 0.50 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,800 ตรม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,940,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 04 กุมภาพันธ์ 2563 เป็นเงิน 11,090,678.44 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 ยุทธนา พงษ์เฉลิม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดอนทอง
 7.2 สารีณี หินเฮวี่ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้
 7.3 พันทวี จุลจำเริญทรัพย์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

ยุทธนา พงษ์เฉลิม

05 กุมภาพันธ์ 2563 16:26:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายวัฒนธรรมแหล่งท่องเที่ยวโบราณสถานวัดใต้ใหญ่ หมู่ที่ 7 บ้านม้า ถึงหมู่ที่ 6 บ้านใต้ใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	13,500.000	1.68	22,680.00	1.3283	2.23	30,125.84
2	2. งานขุดรื้อถนน คสล.เดิม พร้อมขนทิ้ง 2 กก. 2.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 2.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 3. งานโครงสร้างทางและผิวจราจร 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) (ลูกรัง 0.60 ม.)	ตร.ม.	10,000.000	73.70	737,000.00	1.3283	97.89	978,957.10

ยุทธนา พงษ์เฉลิม

05 กุมภาพันธ์ 2563 16:26:12

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายวัฒนธรรมแหล่งท่องเที่ยวโบราณสถานวัดใต้ใหญ่ หมู่ที่ 7 บ้านม้า ถึงหมู่ที่ 6 บ้านใต้ใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	6,480.000	266.67	1,728,021.60	1.3283	354.21	2,295,331.09
4	3.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	540.000	519.61	280,589.40	1.3283	690.19	372,706.90
	3.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	3.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	3.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	10,800.000	311.37	3,362,796.00	1.3283	413.59	4,466,801.92

ยุทธนา พงษ์เฉลิม

05 กุมภาพันธ์ 2563 16:26:12

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายวัฒนธรรมแหล่งท่องเที่ยวโบราณสถานวัดใต้ใหญ่ หมู่ที่ 7 บ้านม้า ถึงหมู่ที่ 6 บ้านใต้ใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) ระยะห่าง 50 เมตร	เมตร	212.000	114.33	24,237.96	1.3283	151.86	32,195.28
7	3.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) ระยะห่าง 10 เมตร 4. งานไหล่ทาง ข้างละ 0.50 เมตร 4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	เมตร	864.000	84.74	73,215.36	1.3283	112.56	97,251.96
8	4.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	540.000	184.70	99,738.00	1.3283	245.33	132,481.98
9	5. งานตอกเสาเข็ม 5.1 งานตอกเสาเข็มไอ ขนาด 0.15 x 0.15 x 6 ม.	ต้น	4,125.000	490.00	2,021,250.00	1.3283	650.86	2,684,826.37
รวมราคากลาง								11,090,678.44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายวัฒนธรรมแหล่งท่องเที่ยวโบราณสถานวัดใต้ใหญ่ หมู่ที่ 7 บ้านม้า ถึงหมู่ที่ 6 บ้านใต้ใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนทอง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายวัฒนธรรมแหล่งท่องเที่ยวโบราณสถานวัดไผ่ใหญ่ หมู่ที่ 7 บ้านม้า ถึงหมู่ที่ 6 บ้านไผ่ใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลดอนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนทอง

ยุทธนา พงษ์เฉลิม
(ยุทธนา พงษ์เฉลิม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สาริณี หินเภาว
(สาริณี หินเภาว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พันธ์วี จุลจำเริญทรัพย์
(พันธุ์วี จุลจำเริญทรัพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ยุทธนา พงษ์เฉลิม

05 กุมภาพันธ์ 2563